

Kevään voima.

Ihminen taittoi kerran kevättalvesta koivunoksia, joiden silmut kätkivät itseensä uuden kesän kauneuden. Tämä ihminen vei oksat kotiaan, hopeoi ja kultasi ne kauttaaltaan hopea- ja kultaväreillä, niin, että niiden pinta kauniisti kimalteli sähkölampun valossa. Sitten hän lähti tarjoamaan tekokukkiaan kaupan. Ihmiset ostivat niitä halukkaasti.

Tuollainen kimppu hopeanhohdavia oksia ilmestyi pöydälleni. Ne olivat kauniita, mutta tuomittiin kuolleiksi. Jotta ne kuitenkin eivät olisi pahemmin kuivahtaneet niille annettiin vettä maljakkoon.

Kevät edistyi ja päivä paistoi yhä lämpimämmin. Sen valo ja lämpö kulkeutui työhuoneeseeni ja eräänä aamuna huomasin ihmeekseni, että silmut olivat karistaneet kultakuorensa ja hopeasilauksensa ja työntäneet päivänvaloon pieniä vihreitä lehtykäisiä, hentoja ja ujoja kuin kevään keijut.

Viheriötseekö kuollutkin puu! Sotavuosien aikana näin kerran jossain komentokorsussa viheriötsevän tuolin. Se oli talvisin aivan tavallisen kenttätuolin näköinen, mutta kun tuli kevät rupesi se työntämään silmuja ja lehtiä ja kesän tullen se kukoisti kuin myrtti päivänpuoleisella seinämällä. En enää muista, mikä aiheutti tuon komentajan tuolin kukoistuksen, mutta näiden meidän koivunoksien viimeisen vihannan ymmärsin. Paljohan tässä maailmaassa koitetaan keinotekoisesti silata ja kahlehtia, mutta kevään tullen kuoret karisevat, kun luontokappale pääsee imemään ravintoaan aurinkokullan hyväillessä pintaa.

Ihmeellinen on keväinen päivä!

Nyt ne ovat saaneet, nuo koivunoksat, seurakseen pumpulinpehmeitä pajunkissoja, jotka sunnuntai-iltana, auringon painuessa Kempeleen lahden taa, poimimme tuhattuoksuista maasta.

Ikkunanlaudat ovat täynnä vihreitä kukantaimia ja mitä erimuotoisimpiä lehtiä, jotka kiihoittavat mielikuvitusta. Mitä mikin purkki kasvattanee! Amaryllis, se vanhan rouvan jo kerran mainittu, on monin kerroin palkinnut odotuksemme. Se aukaisee kohta kaksi kukkaa loistamaan kilvan kevään kanssa.

P. S. Potnapekkojen ilmestyminen ei kait oikeastaan enää ole uutinenkaan!